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COMNVOCACAD
CODEM

Mo uso das atribuicbes legais que me foram conferidas pelo Art. 62, capitulo 11l da Lei Complementar n® 672 de 24 de setembro
de 2020, publicada no Diario Oficial do Estado n® 27.844 de 25 de setembro de 2020, que dispée a criagdo do Conselho
Estadual de Desenvolvimento Econdmico de Mato Grosso - CODEM, concomitantemente com o Art. 6° da Resolugao n®
029/2021/CODEM, publicada no Diario Oficial do Estado n® 27.979 de 15 de abril de 2021;

CONVOCO a 152 Reunido Ordinaria do CODEM, gue sera realizada na quinta-feira, dia 24 de maio de 2024, as 09h, no formato
hibrido, na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econémico - SEDEC.

O link de acesso a videoconferéncia sera disponibilizade aos conselheiros por e-mail, sendo gue, os demais interessados em
participar da reunide, na qualidade de ouvintes, deverdao procurar as respectivas federagdes.

Reforcamos a necessidade da participacdo de todos os conselheires, gue em caso de impedimento, deverdo enviar oficio de
designac&o com até 48h de antecedéncia da reunido.

Cuiaba - MT, 17 de maio de 2024.

PAUTA DA 152 REUNIAD ORDINARIA DO CODEM

Data: 24/05/2024

Horario: 09h

Local: 5ala de Reunides do 12 andar - SEDEC.

1. ABERTURA

2. RELINIAC

2.1 - Discussao e Votacdo da Ata do CODEM

2.1.1 - Ata da 292 Reunido Extraordinaria do CODEM (26/04/2024).

2.2 - Deliberacdes da 292 Reunifo Extraordinaria do CODEM (26/04/2024)
3. FCO - FUNDOQ CONSTITUCIONAL DE FINANCIAMENTO DO CENTRO-OESTE

3.1 - Andlise de Carta-Consulta para Financiamento com recursos do FCO Empresarial (deferidas)

M2 PROCESSO MUNICIPIO PROPOMNENTE CPF/CNP]

17.988.730/0002-

1 100113.0022877/2024 Rondondpolis Alis Caminhdes LTDA 25

12.959.612/0001-

2 100113.0022930/2024 |aciara Adilson Transportes LTDA a5

09.447.649/0001-

3 100113.0022543/2024 Rondondpolis artflex Industria de Rotulos LTDA -0

Casavitta Clinica de Tomografia Computadorizada 12.279.940/0001-
LT 40

4 100113.0020831/2024 Lucas do Rio verde

46.517.639/0001-

5 100113.0022921/2024 Rondondpolis Escola Canadense de Rondonodpolis LTDA 40



M2 PROCESS0

M2 PROTOCOLO

100113.0022795/2024 ﬁkgua Boa

100113.0021329/2024 Sorriso

100113.0021233/2024 Cuiaba

100113.0021553/2024 Rondondpolis

Santo

10 100113.0019511/2024
Leverger

2 100113.0005510/2023 Sorriso

100113.0022290/2024 Brasnorte

100113.0023004/2024 Brasnorte

100113.0022051/2024 Nortelandia

MUMICIPID

MUNICIPIC

Antonio

11 100113.0020548/2024 Barra do Gargas

PROPOMENTE

; A Ferr ns
1 100113.0005459/2023 Varzea GrandELE;i errage

Agro  Ferragens

M D Thoma LTDA

R.P. dos Santos Imoveis LTDA

Rodolfo Borges Sociedade

Individual de Advocacia

Roma Auto Center LTDA

d

© santo Anténio Energética Spe 5.4

Zagueu Transportes & Logistica LTDA

Luizao

Luizao

LTDA

100113.0021238/2024 Barra do Bugres

N
100113.0019839/2024 "0
Verde

100113.0021237/2024 Claudia
100113.0021133/2024 Carlinda

100113.0021567/2024 Vera

Monte

100113.0022505/2024 Nova Marilandia

PROPOMENTE

Alcidir da Cunha

Aldo Rezende Telles

Alfredo Wagner Teles da Silva

Altair Nodari Junior

Antonio Jose de Oliveira Neto

Carolina Canozo

Edegar Rode

Edmirson Apparecido Franceschini

Eduarda Santos de Arruda Souza

CPF/CNP)

3.2 - Revalidacao de Carta-Consulta para Financiamento com recursos do FCO Empresarial (deferida)

24.774.390/0001-15

24.774.390/0001-15

3.3 - Andlise de Carta-Consulta para Financiamento com recursos do FCO Rural (deferidas)

CPF/CNP)

460.327.621-49

435.097.628-00

059.683.969-38

856.348.401-04

314.229.421-04

213.333.418-14

901.043.741-87

042.622.558-91

069.620.121-60

48.393.480/0001-
24

12.834.175/0001-
83

53.848.836/0001-
o7

51.879.052/0001-
10

32.905.845/0001-
12

00.350.232/0005-
01



10 100113.0021244/2024 Rio Branco

11 100113.0020579/2024 Ipiranga do Morte

12 1001132.0023029/2024 Tangara da Serra

13 100113.0020900/2024 Caceres

14 1001132.0023019/2024 Juina

15 100113.0008741/2023 Marcelandia

16 100113.0022970/2024 Brasnorte

17 100113.0022992/2024 |uina

18 100112.0021235/2024 Barra do Bugres

19 100113.0023003/2024 Juina

20 100113.0014845/2023 Nova Xavantina

21 100113.0022700/2024 Juina

22 100113.0022702/2024 |uina

23 100113.0022979/2024 Itiguira

24 100113.0020544/2024 |uina

25 100113.0019843/2024 Gadcha do Norte

26 100113.0022539/2024 Diamantino

27 100113.0018762/2024 Paranaita

28 100113.0020957/2024 Porto Esperidido

Francielli Leite Grapegagia

Henrigue Goffi

Irmil Farah Junior

Jacinto Lubiana Fraga

Jacqueline Campos de Miranda Pio

Jandir Sima

Jorge Antonio  Pires  de Miranda
Junior
Jorge Antonio  Pires de Miranda

Juniar

José Sansdo

Julio Flavie Campos de Miranda

Julio Galla

Leandro Mario de Souza Dias

Leonidas Roberto de Souza Dias

Lucindo Zamboni Juniar

Luiz antonio de Souza Dias

Luiz Pedro Polett Bier

Mapoledo Estanislau Rutilli

Natal Bragatti

Sebastido Trindade Lopes

005.973.231-86

065.356.481-33

171.519.029-72

487.000.611-15

692.916.751-72

027.079.829-38

727.530.481-34

727.530.481-34

007.321.411-68

635.653.631-87

020.051.538-18

867.765.761-49

817.731.881-00

805.856.041-34

805.860.231-00

057.579.539-50

024.808.961-70

197.469.469-00

513.150.098-20

3.5 - Revalidacdo de Carta-Consulta para Financiamento com recursos do FCO Rural (deferidas)

M2 PROCESS0

1 100113.0011867/2023 Sorriso

4. PRODEIC

MUNICIPIO PROPONENTE

CPF/CNP)

Gilberto Aldair Schultz 397.724.890-15

4.1 - Comprovacao do Cumprimento Integral de Contrapartidas

4.1.1 - Gehon Sorvetes LTDA, Processo SEDEC-PRO-2024/0077.



5. ASSUNTOS GERAIS

5.1 - Avisos e Convites

6. ENCERRAMENTO

CESAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Presidente do Conselho Estadual de Desenvolvimento Econdmico de Mato Grosso - CODEM

(Original Assinada)

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacao: dbef215f ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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